
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 의료급여기금

부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 의료급여사업추진(의료급여기금) (단위:천원)

사회복지과 3,935,848 3,965,848 △30,000

국            518,560 542,560 △24,000

도             90,748 94,948 △4,200

시          3,326,540 3,328,340 △1,800

국민기초생활보장 3,814,928 3,844,928 △30,000

국            518,560 542,560 △24,000

도             90,748 94,948 △4,200

시          3,205,620 3,207,420 △1,800

의료급여사업추진(의료급여기금) 542,000 572,000 △30,000

국            433,600 457,600 △24,000

도             75,880 80,080 △4,200

시             32,520 34,320 △1,800

의료급여수급권자 본인부담완화 534,000 564,000 △30,000

국            427,200 451,200 △24,000

도             74,760 78,960 △4,200

시             32,040 33,840 △1,800

307 민간이전 534,000 564,000 △30,000

국            427,200 451,200 △24,000

도             74,760 78,960 △4,200

시             32,040 33,840 △1,800

01  의료및구료비

  ○본인부담보상금,장애인보장구,요양비지급

    등

564,000 △30,000534,000

 △30,000 534,000  564,000  경정 534,000,000

△24,000국            427,200 451,200

△4,200도             74,760 78,960

△1,800시             32,040 33,840



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 저소득주민생활안정자금관리

부서: 주민생활지원과
정책: 지역사회복지 증진
단위: 저소득 주민생활안정자금 지원(저소득주민생활안정자금관리) (단위:천원)

주민생활지원과 988,000 988,000 0

지역사회복지 증진 988,000 988,000 0

저소득 주민생활안정자금 지원(저소득주민생활안정자금
관리)

988,000 988,000 0

저소득 주민생활 안정자금 지원 836,200 988,000 △151,800

501 융자금 818,200 970,000 △151,800

01  민간융자금

  ○저소득주민생활안정자금융자

    ―수정구

    ―중원구

    ―분당구

970,000 △151,800818,200

△151,800818,200 970,000

△60,600289,400 350,000경정 289,400,000원

△30,600289,400 320,000경정 289,400,000원

△60,600239,400 300,000경정 239,400,000원

예비비 151,800 0 151,800

801 예비비 151,800 0 151,800

01  예비비

  ○예비비

0 151,800151,800

151,800151,800 0151,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 기반시설

부서: 도시계획과
정책: 쾌적한 도시기반조성 및 효율적인 토지관리
단위: 기반시설부담금관리(기반시설) (단위:천원)

도시계획과 19,390,474 13,976,389 5,414,085

쾌적한 도시기반조성 및 효율적인 토지관리 11,423,585 6,009,500 5,414,085

기반시설부담금관리(기반시설) 11,423,585 6,009,500 5,414,085

기반시설부담금 부과 11,423,585 6,009,500 5,414,085

201 일반운영비 3,884 9,500 △5,616

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○ 기반시설부담금토지감정수수료

  ○ 기반시설부담금원가계산수수료

9,500 △5,6163,884

△2,1163,884 6,000경정 3,884,000원

△2,0000 2,000경정 0원

△1,5000 1,500경정 0원

801 예비비 10,419,701 3,000,000 7,419,701

01  예비비

  ○ 예비비

3,000,000 7,419,70110,419,701

7,419,70110,419,701 3,000,000경정 10,419,701,000원

802 반환금기타 1,000,000 3,000,000 △2,000,000

03  과오납금등

  ○과오납반환금

3,000,000 △2,000,0001,000,000

△2,000,0001,000,000 3,000,000경정 1,000,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 주거환경개선

부서: 주거환경과
정책: 도시개발
단위: 산성2지구 주거환경개선사업(주거환경개선) (단위:천원)

주거환경과 866,353 866,353 0

도시개발 866,353 866,353 0

산성2지구 주거환경개선사업(주거환경개선) 866,353 866,353 0

예비비 843,324 826,353 16,971

801 예비비 843,324 826,353 16,971

01  예비비

  ○예비비

826,353 16,971843,324

16,971843,324 826,353경정 843,324,000원

주거환경개선사업 선진사례 수집 계획 23,029 40,000 △16,971

202 여비 23,029 40,000 △16,971

03  국외여비

  ○주거환경개선사업 해외선진사례 수집

40,000 △16,97123,029

 △16,971 23,029  40,000  경정 2,302,900원*10명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 토지구획정리

부서: 주거환경과
정책: 토지구획정리사업
단위: 복정동 토지지구구획정리사업(토지구획정리) (단위:천원)

주거환경과 8,754,983 8,754,983 0

토지구획정리사업 8,754,983 8,754,983 0

복정동 토지지구구획정리사업(토지구획정리) 8,754,983 8,754,983 0

복정동 토지정리사업지구내 관리 3,504,125 3,512,700 △8,575

201 일반운영비 6,125 10,125 △4,000

02  공공운영비

  ○복정동 체비지 매각에 따른 신문공고

10,125 △4,0006,125

 △4,000 0  4,000  경정 0원

401 시설비및부대비 3,498,000 3,502,575 △4,575

06  시설부대비

  ○체비지 매각에 따른 감정평가 수수료

4,575 △4,5750

 △4,575 0  4,575  경정 0원

예비비 5,250,858 5,242,283 8,575

801 예비비 5,250,858 5,242,283 8,575

01  예비비

  ○예비비

5,242,283 8,5755,250,858

8,5755,250,858 5,242,283경정 5,250,858,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 교통사업

부서: 교통기획과
정책: 교통 편의시설 제공 및 교통 안전 확보
단위: 공영주차장 건립 및 운영관리(교통사업) (단위:천원)

교통기획과 52,835,402 45,331,264 7,504,138

국            576,253 0 576,253

균            210,000 210,000 0

도            112,000 112,000 0

시         51,937,149 45,009,264 6,927,885

교통 편의시설 제공 및 교통 안전 확보 52,819,220 45,331,264 7,487,956

국            576,253 0 576,253

균            210,000 210,000 0

도            112,000 112,000 0

시         51,920,967 45,009,264 6,911,703

공영주차장 건립 및 운영관리(교통사업) 41,535,462 34,227,253 7,308,209

주차장관리사업 민간위탁 12,973,409 13,330,330 △356,921

307 민간이전 12,973,409 13,330,330 △356,921

05  민간위탁금

  ○주차장관리 민간위탁 대행료

13,330,330 △356,92112,973,409

 △356,921 12,973,409  13,330,330  경정 12,973,409,000원

예비비 10,826,747 3,161,617 7,665,130

801 예비비 10,826,747 3,161,617 7,665,130

01  예비비

  ○예비비(성남시지능형교통체계구축사업 국

    고보조금)

3,161,617 7,665,13010,826,747

 7,665,130 10,826,747  3,161,617  경정 10,826,747,000원

교통시설 개선사업(교통사업) 6,487,647 6,197,899 289,748

국            403,000 0 403,000

균            210,000 210,000 0

도            105,000 105,000 0

시          5,769,647 5,882,899 △113,252

교통시설물 공공요금 248,577 486,829 △238,252

201 일반운영비 248,577 486,829 △238,252

02  공공운영비

  ○교통시설물 공공요금

    ―교통신호등 전기요금

486,829 △238,252248,577

△238,252248,577 486,829

 △238,252 195,548  433,800  경정 195,548,000원

교통신호등 교체사업 528,000 0 528,000

국            403,000 0 403,000

시            125,000 0 125,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교통기획과
정책: 교통 편의시설 제공 및 교통 안전 확보
단위: 교통시설 개선사업(교통사업) (단위:천원)

401 시설비및부대비 528,000 0 528,000

국            403,000 0 403,000

시            125,000 0 125,000

04  시설비

  ○교통신호등 교체사업

0 528,000528,000

528,000528,000 0528,000,000원*1식

403,000국            403,000 0

125,000시            125,000 0

첨단교통정보 사업(교통사업) 594,755 704,756 △110,001

국            173,253 0 173,253

시            421,502 704,756 △283,254

성남시 지능형 교통체계(ITS) 구축사업 594,755 704,756 △110,001

국            173,253 0 173,253

시            421,502 704,756 △283,254

207 연구개발비 0 220,606 △220,606

01  연구용역비

  ○ 버스정보시스템 구축 2차사업 관리용역

220,606 △220,6060

 △220,606 0  220,606  경정 0원

401 시설비및부대비 473,253 362,648 110,605

국            173,253 0 173,253

시            300,000 362,648 △62,648

04  시설비

  ○버스정보시스템구축2차사업

    ―버스정보시스템구축2차사업폐기물처리

  ○성남시 지능형교통체계 구축사업[성립전]

06  시설부대비

  ○ 버스정보시스템 구축 2차사업

54,000 119,253173,253

△54,0000 54,000

 △54,000 0  54,000  경정 0원

 173,253 173,253  0  경정 173,253,000원*1식

173,253국            173,253 0

8,648 △8,6480

△8,6480 8,648경정 0원

재무활동(교통기획과) 16,182 0 16,182

보전지출(교통사업) 16,182 0 16,182

보전지출 16,182 0 16,182

802 반환금기타 16,182 0 16,182

02  시ㆍ도비보조금반환금

  ○어린이보호구역개선사업 집행잔액 반납

0 16,18216,182

 16,182 16,182  0  16,181,380원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교통지도과
정책: 교통사업지원
단위: 견인사업(교통사업) (단위:천원)

교통지도과 3,414,295 3,419,718 △5,423

교통사업지원 3,276,375 3,286,550 △10,175

견인사업(교통사업) 2,446,781 2,448,381 △1,600

성남동노외주차장개발제한구역관리계획변경 18,400 20,000 △1,600

401 시설비및부대비 18,400 20,000 △1,600

01  기본조사설계비

  ○성남동노외주차장개발제한구역관리계획변

    경용역

20,000 △1,60018,400

 △1,600 18,400  20,000  경정18,400,000

불법주정차 단속(교통사업) 172,235 180,810 △8,575

무인단속CCTV 유지보수 26,168 28,000 △1,832

201 일반운영비 26,168 28,000 △1,832

02  공공운영비

  ○무인단속 CCTV 통신요금

28,000 △1,83226,168

 △1,832 26,168  28,000  경정3,270,960원*8월

불법주정차 과태료 압류 자동해제시스템 구축 34,257 41,000 △6,743

207 연구개발비 34,257 41,000 △6,743

02  전산개발비

  ○불법 주·정차 과태료 압류 자동해제시스

    템 구축

    ―불법 주·정차 DB서버 구축

41,000 △6,74334,257

 △6,743 34,257  41,000

 △6,743 12,257  19,000  경정12,256,270원

행정운영경비(교통지도과) 137,920 133,168 4,752

인력운영비(교통사업) 137,920 133,168 4,752

인력운영비 137,920 133,168 4,752

101 인건비 137,920 133,168 4,752

08  기타직보수

  ○택시단속비전임계약직보수

    ―급여

133,168 4,752137,920

4,752117,773 113,021

4,75298,440 93,688경정1,025,410원*8명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 수정구 경제교통과
정책: 교통질서 확립
단위: 주차장 유지관리(교통사업) (단위:천원)

수정구 경제교통과 1,630,912 1,914,597 △283,685

교통질서 확립 1,345,069 1,488,223 △143,154

주차장 유지관리(교통사업) 349,619 428,372 △78,753

공영주차장 시설물 유지보수 319,033 373,992 △54,959

401 시설비및부대비 319,033 373,992 △54,959

04  시설비

  ○공영주차장 시설물 유지보수

    ―CCTV교체 및 유지보수

    ―소방전기시설물 유지보수

    ―램프 및 바닥판 유지보수

    ―주차장 전기선로 교체보수

    ―기타 유지보수

  ○공영주차장 시설물 관리

    ―CCTV설치

370,324 △54,959315,365

△24,959181,041 206,000

 △1,262 8,738  10,000  경정 8,738,000원*1식

 △3,028 20,972  24,000  경정 1,747,666원*12개소

 △5,368 42,632  48,000  경정 2,664,500원*16개소

 △12,617 87,383  100,000  경정 43,691,500원*2개소

△2,68421,316 24,000경정 1,332,250원*16개소

△30,000129,324 159,324

△30,00026,000 56,000경정 8,666,666원*3개소

공영주차장 운영 27,186 50,980 △23,794

201 일반운영비 27,186 50,980 △23,794

01  사무관리비

  ○전기 및 소방안전 진단 수수료

  ○계약종료 공영주차장 감정평가비

  ○명절연휴 학교운동장개방홍보 현수막 제

    작

02  공공운영비

  ○공영주차장 제세공과금

48,580 △21,89426,686

△1,9500 1,950경정 0원

 △17,672 7,948  25,620  경정 1,036,200원*1식+6,911,300원*1식

 △2,272 2,728  5,000  경정 55,000원*23개소+77,000*19개소

2,400 △1,900500

 △1,900 500  2,400  경정 250,000원*2개소

불법 주정차 관리(교통사업) 969,904 1,033,675 △63,771

불법주정차 단속 969,904 1,033,675 △63,771

202 여비 30,600 81,000 △50,400

02  월액여비

  ○계약직 주정차단속 여비

81,000 △50,40030,600

 △50,400 14,400  64,800  경정 10,000원*12명*10일*12월

401 시설비및부대비 154,060 164,481 △10,421

02  실시설계비 10,421 △10,4210



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 수정구 경제교통과
정책: 교통질서 확립
단위: 불법 주정차 관리(교통사업) (단위:천원)

  ○불법주정차단속 CCTV설치 실시설계비

 △10,421 0  10,421  경정 0원

405 자산취득비 30,900 33,850 △2,950

01  자산및물품취득비

  ○주차관리운영시스템 백업장비 구입

33,850 △2,95030,900

 △2,950 7,050  10,000  경정 7,050,000원*1식

교통유발부담금 부과징수(교통사업) 9,946 10,576 △630

교통유발부담금 시설물조사 9,946 10,576 △630

201 일반운영비 3,975 4,605 △630

01  사무관리비

  ○교통유발부담금경감 심의위원회 수당

1,180 △630550

 △630 0  630  경정 0원

행정운영경비(수정구 경제교통과) 285,843 426,374 △140,531

인력운영비(교통사업) 285,843 426,374 △140,531

인력운영비 285,843 426,374 △140,531

101 인건비 285,843 426,374 △140,531

08  기타직보수

  ○불법주정차단속 비전임계약직 급여

    ―기본급

426,374 △140,531285,843

△140,531285,843 426,374

△140,531175,664 316,195경정 975,910원*15명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 중원구 경제교통과
정책: 교통질서확립
단위: 불법주정차 관리(교통사업) (단위:천원)

중원구 경제교통과 1,122,452 1,295,036 △172,584

교통질서확립 938,135 1,102,691 △164,556

불법주정차 관리(교통사업) 651,728 816,284 △164,556

불법주정차단속 645,678 799,234 △153,556

201 일반운영비 343,174 356,494 △13,320

01  사무관리비

  ○비전임계약직급식비

  ○불법주정차단속 추진 피복비

132,652 △13,320119,332

 △4,720 3,600  8,320  경정5,000원*20명*9일*4월

 △8,600 3,800  12,400  경정 210,000원*15명+50,000원*13명

202 여비 28,200 35,540 △7,340

02  월액여비

  ○불법주정차단속월액여비

  ○계약직단속출장여비

35,540 △7,34028,200

 △2,700 16,200  18,900  경정 150,000원*9명*12월

△4,64012,000 16,640경정 12,000,000원

307 민간이전 263,104 396,000 △132,896

05  민간위탁금

  ○불법주정차 민원콜센타 운영

  ○불법주정차 서포터즈

396,000 △132,896263,104

 △20,000 30,400  50,400  경정 1,900,000원*2명*8월

 △112,896 232,704  345,600  경정 1,616,000원*16명*9월

불법주정차단속물품취득 6,050 17,050 △11,000

405 자산취득비 6,050 17,050 △11,000

01  자산및물품취득비

  ○주차관리운영시스템 백업장비(UPS, 서버

    랙 등)

17,050 △11,0006,050

 △11,000 0  11,000  경정 0원

행정운영경비(중원구 경제교통과) 184,317 192,345 △8,028

인력운영비(교통사업) 184,317 192,345 △8,028

인력운영비 184,317 192,345 △8,028

101 인건비 184,317 192,345 △8,028

08  기타직보수

  ○비전임계약직인건비

    ―기본급

192,345 △8,028184,317

△8,028184,317 192,345

△8,028112,792 120,820경정 112,792,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 분당구 경제교통과
정책: 교통질서확립
단위: 불법주정차 관리(교통사업) (단위:천원)

분당구 경제교통과 1,838,015 2,253,488 △415,473

교통질서확립 1,589,956 1,819,031 △229,075

불법주정차 관리(교통사업) 895,448 1,124,523 △229,075

불법주정차 단속 892,728 1,121,803 △229,075

201 일반운영비 427,128 525,103 △97,975

01  사무관리비

  ○과태료고지서 및 독촉고지서 인쇄

  ○CCTV장비 수리비

  ○불법주정차 단속공무원 피복비

  ○급양비

    ―비전임계약직 급식비

  ○가산금 과태료 고지서 외주제작

  ○불법주정차 단속 CCTV 유지보수

02  공공운영비

  ○공공요금및제세

    ―무인감시카메라 전기요금

    ―가산금 과태료 고지서 우편요금

284,515 △59,215225,300

 △6,240 32,760  39,000  경정 65원*42,000매*12월

△5,70013,300 19,000경정 700,000원*19대

 △3,400 2,200  5,600  경정 200,000원*5.5명*2회

△17,16019,560 36,720

 △17,160 4,680  21,840  경정 5,000원*6명*13일*12월

△15,6000 15,600경정 0원

 △11,115 15,960  27,075  경정 210,000원*19대*4월

240,588 △38,760201,828

△38,760199,828 238,588

 △5,760 9,600  15,360  경정 40,000원*20대*12월

 △33,000 19,800  52,800  경정 220원*15,000건*6월

202 여비 32,400 85,200 △52,800

01  국내여비

  ○비전임계약직 기본업무 추진여비

67,200 △52,80014,400

 △52,800 14,400  67,200  경정 10,000원*6명*20일*12월

307 민간이전 429,300 507,600 △78,300

05  민간위탁금

  ○주차단속 서포터즈(도우미) 운영

  ○불법주정차 민원콜센터 운영

507,600 △78,300429,300

 △54,000 378,000  432,000  경정 1,800,000원*20명*10.5월

 △24,300 51,300  75,600  경정 1,800,000원*3명*9.5월

행정운영경비(분당구 경제교통과) 248,059 434,457 △186,398

인력운영비(교통사업) 248,059 434,457 △186,398

인력운영비 248,059 434,457 △186,398

101 인건비 248,059 434,457 △186,398

08  기타직보수 434,457 △186,398248,059



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 분당구 경제교통과
정책: 행정운영경비(분당구 경제교통과)
단위: 인력운영비(교통사업) (단위:천원)

  ○불법주정차 단속 비전임계약직

    ―급여

△186,398248,059 434,457

△186,398141,508 327,906경정 141,508,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 판교택지개발사업

부서: 관리보상과
정책: 도시정비 및 택지개발사업
단위: 판교지구 택지개발사업(판교택지개발사업) (단위:천원)

관리보상과 381,483,472 563,978,291 △182,494,819

도시정비 및 택지개발사업 281,436,792 463,931,611 △182,494,819

판교지구 택지개발사업(판교택지개발사업) 281,249,392 463,596,595 △182,347,203

판교택지개발지구 보상 70,210 183,160 △112,950

202 여비 2,160 32,160 △30,000

03  국외여비

  ○판교택지공급(보상) 관련 해외견학

30,000 △30,0000

 △30,000 0  30,000  경정 0원

401 시설비및부대비 67,050 150,000 △82,950

04  시설비

  ○판교지구택지개발사업보상(영농,이사비등

    )

150,000 △82,95067,050

 △82,950 67,050  150,000  경정 67,050,000원

판교지구 택지개발사업에 따른 예비비 279,124,421 461,358,674 △182,234,253

801 예비비 279,124,421 461,358,674 △182,234,253

01  예비비

  ○예비비

461,358,674 △182,234,253279,124,421

△182,234,253279,124,421 461,358,674경정 279,124,421,000원

청사시설 운영(판교택지개발사업) 187,400 335,016 △147,616

청사임차 및 사무실 환경개선 170,414 318,030 △147,616

201 일반운영비 165,414 313,030 △147,616

01  사무관리비

  ○청사임대사용료(월세)

  ○청사임차료(월세보증금)

313,030 △147,616165,414

 △55,356 55,356  110,712  경정 3,500원*1,318㎡*12월

△92,2600 92,260경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 택지개발과
정책: 판교지구 택지개발
단위: 판교지구 택지조성사업(판교택지개발사업) (단위:천원)

택지개발과 91,031,246 111,231,865 △20,200,619

판교지구 택지개발 90,956,606 111,157,225 △20,200,619

판교지구 택지조성사업(판교택지개발사업) 24,989,881 25,055,596 △65,715

판교지구 전기시설물 관리 70,000 100,000 △30,000

401 시설비및부대비 70,000 100,000 △30,000

04  시설비

  ○전기시설물 관리

100,000 △30,00070,000

△30,00070,000 100,000경정 70,000,000원*1식

택지개발 관련 해외견학 15,285 50,000 △34,715

202 여비 15,285 50,000 △34,715

03  국외여비

  ○택지개발 관련 해외사례 조사

50,000 △34,71515,285

 △34,715 15,285  50,000  경정 3,821,250원*4명

택지개발 관련 유관기관 협의 19,000 20,000 △1,000

203 업무추진비 19,000 20,000 △1,000

03  시책추진업무추진비

  ○택지개발관련업무추진

20,000 △1,00019,000

△1,00019,000 20,000경정 19,000,000원

광역교통 등 기반시설 조성사업(판교택지개발사업) 65,917,771 86,018,946 △20,101,175

판교 IC 개량 공사비 분담 1,447,625 12,544,480 △11,096,855

308 자치단체등이전 1,447,625 12,544,480 △11,096,855

08  기타부담금

  ○판교IC 개량공사비 분담금

12,544,480 △11,096,8551,447,625

 △11,096,855 1,447,625  12,544,480  경정 1,447,625,000원

지하매설물 이설공사비 부담 19,737,146 28,741,466 △9,004,320

308 자치단체등이전 19,737,146 28,741,466 △9,004,320

08  기타부담금

  ○지하매설물 이설공사비 분담금

28,741,466 △9,004,32019,737,146

 △9,004,320 19,737,146  28,741,466  경정 19,737,146,000원

택지개발과 청사운영(판교택지개발사업) 48,954 82,683 △33,729

택지개발과 청사관리 20,923 40,192 △19,269

201 일반운영비 20,923 40,192 △19,269

02  공공운영비

  ○시설장비유지비(청사)

  ○무인자동경비시스템관리

40,192 △19,26920,923

 △16,000 4,000  20,000  경정 4,000,000원*1식

 △1,800 2,400  4,200  경정 200,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 택지개발과
정책: 판교지구 택지개발
단위: 택지개발과 청사운영(판교택지개발사업) (단위:천원)

  ○택지개발과 청사 청소관리

 △1,469 12,531  14,000  경정 12,531,000원*1식

공공요금 및 제세 20,652 33,672 △13,020

201 일반운영비 20,652 33,672 △13,020

02  공공운영비

  ○전기요금

33,672 △13,02020,652

△13,02016,980 30,000경정 1,415,000원*12월

관용차량 유지관리 7,379 8,819 △1,440

201 일반운영비 7,379 8,819 △1,440

02  공공운영비

  ○관용차량 유지관리비

8,819 △1,4407,379

△1,4403,360 4,800경정 280,000원*12월
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